共青团宁波市委
	文件

	宁波市学生联合会

甬团联〔2010〕20号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
关于招收“浙江省新世纪人才学院宁波分院”
第十一期学员的通知

在甬各高校团委、学生会、研究生会：

浙江省新世纪人才学院宁波分院成立于1999年，是共青团宁波市委、宁波市学生联合会根据我国跨世纪发展战略对人才的总体要求和科教兴国的战略目标，按照“青年马克思主义者培养工程”整体工作推进要求成立的优秀大学生骨干培养学校。学院成立10多年来，围绕“政治坚定、德才兼备、素质全面、模范表率、堪当重任”的培养目标，不断完善和丰富培养结构、培养模式和培养方法，取得了显著的办学成效，赢得了社会各界的广泛赞誉。今年5-6月份，学院将进行第十一期学员的招收工作。现将有关事项通知如下：

一、招生对象

在甬各高校全日制在校生。
二、报名条件

1、在甬各高校青年马克思主义者培养工程专门培训机构在读或毕（结）业学员，并以高校非应届毕业生为主；

2、具有良好的思想政治素质和辨别正确政治方向的能力，具备一定的理论基础（中共党员优先考虑）；
3、在学习、科研、创新创业等方面取得比较优异的成绩或具备某方面比较突出的特长和能力；

4、有较强的社会交往和组织协调能力（现任各校、院系团学组织干部优先）；

　　5、有较强的协作能力和进取心，有志并具有潜质成为学院培养目标指向的各类人才。

三、报名方式

1、报名可采取自我推荐和组织推荐相结合的形式，填取学员推荐表（详见附件2），各高校团委负责统一收集及汇总；
2、相关表格可到学校团委领取，或者直接从宁波青年网（www.nbyouth.com）下载。

四、招生方式

1、招生人数：浙江省新世纪人才学院宁波分院第十一期计划招生50名（市学联第七届驻会主席、轮值主席、执行部长直接入围不占名额）；

2、组织推荐：由各高校团委对报名者进行资格审查，并采取笔试、面试及考察等形式，自主命题，自主选拔，按照各校分配名额（详见附件1）确定最终推荐名单，经公示后，于2010年5月25日前报送至团市委学少部。

3、统一录取：学院将本着“公平、公开、公正”原则，结合各高校实际推荐情况，酌情开展录取工作，录取工作结束后，名单统一在宁青网和学联网进行公布。

五、考核管理
学院严格按照《浙江省新世纪人才学院考核条例》定期对学员进行考核，由人才学院班委会提出评审意见，报团市委、市学联批准，并把意见反馈到各校团委、学生会。学员达到学院考核标准方可结业，否则在学期中将取消学员资格，予以淘汰。学院对学员学习期间表现突出者将授予优秀学员称号。学员结业后，将获得由团市委、市学联统一颁发的结业证书。

六、工作要求
1、提高认识，精心组织。各高校团委、学生会、研究生会要高度重视，加强指导，坚持“公开、公正、公平”原则，严把推荐选拔关。推荐为浙江省新世纪人才学院宁波分院学生的同学可择优同时推荐为市学联第七届驻会执行主席、轮值主席或执行部长选拔对象。
2、加强宣传，营造氛围。要加大宣传力度，充分利用学校广播台、宣传栏、校园网等宣传阵地，广泛开展宣传，积极营造良好氛围，确保学院招生工作顺利完成。

联系人：徐炜；电话： 87186686；传真：87186697；地址：宁波市解放北路91号市政府北大院4号楼1308室团市委学少部；邮编：315010。
附件：1、各校团委推荐名额分配表

          2、浙江省新世纪人才学院宁波分院学员推荐表

   3、浙江省新世纪人才学院宁波分院学员推荐汇总表
共青团宁波市委

                        宁波市学生联合会

           2010年4月22日
主题词：招收  人才学院  学员  通知

  共青团宁波市委办公室            2010年4月22日印发

                                           共印65份

附件1：
各校团委推荐名额分配表

	单 位 名 称
	名额
	单 位 名 称
	名额

	宁波大学
	5
	浙江万里学院
	5

	宁波工程学院
	5
	浙江大学宁波理工学院
	5

	宁波教育学院
	1
	宁波广播电视大学
	1

	宁波职业技术学院
	3
	浙江医药高等专科学校
	3

	浙江纺织服装职业技术学院
	3
	浙江工商职业技术学院
	3

	宁波城市职业技术学院
	4
	宁波大红鹰学院
	4

	宁波天一职业技术学院
	2
	宁波诺丁汉大学
	2

	浙江电大工商学院
	1
	浙江商业技师学院
	1

	宁波体育运动学校
	1
	合计
	50

	浙江大学软件学院
	1

附件2：

浙江省新世纪人才学院宁波分院学员推荐表
是否参加市学联驻会相关选拔（请在相应□内打“√”）：□是；□否

	姓   名

	性    别

	照  片
（一寸照）

	民   族

	籍    贯

	出生年月

	政治面貌

	学  校

	年  级

	专  业

	现任职务

	身份证号码

	校团委地址

	邮  编

	E_mail:

	QQ号码

	 联系电话
（寝室）

	移动电话
	长号：
（短号：　　　）

	特  长
爱  好

	推荐材料（介绍个人情况，不超过500字）

	校青年马克思主义者培养工程相关参训情况：

	所获奖励及荣誉
	荣获时间
	授予单位

	系（院）团委（总支）推荐意见：
          盖  章

年    月    日

	校团委推荐意见：
盖  章

年    月    日

附件3：

浙江省新世纪人才学院宁波分院学员推荐汇总表
​                院（校）团委（盖章）                                填表人           负责人
	序号
	姓  名
	性别
	学  校
	院系及专业
	年级
	校内担任职务
	联系电话

PAGE
1